- 1 -

汕尾市市场监督管理局

通 告
2021 年第 2号

汕尾市市场监督管理局关于
药品GSP限期整改的通告

根据《药品经营质量管理规范》《药品医疗器械飞行检查办

法》等有关规定，我局组织对汕尾市国荣广信药业连锁店有限

公司等 4 家药品经营企业进行了药品 GSP 监督检查，现将监督

检查结果为限期整改的予以公布。

序号 企业名称 药品经营许可证 检查时间

1 汕尾市国荣广信药业连锁店有限公司 粤 BA6600218 2021 年 4月 26日

2 海丰县新特药公司附城药材购销部 粤 AB6601181 2021 年 4月 27日

3 陆丰市广鹏药业有限公司 粤 AA6601007 2021 年 5月 15日

4 广东和嵘药业有限公司 粤 AA6601150 2021 年 5月 30日

特此通告

汕尾市市场监督管理局

2021 年 6月 2日

- 2 -

公开方式：主动公开

汕尾市市场监督管理局办公室 2021 年 6月 2日印发